
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

EX 
EX 

N° 
3 
6 

35 
14 
16 
37 
46 
34 
48 
9 

31 
39 

7 
36 
44 
8 

45 
43 
20 

Nombre 
Alejandro MURCIA 

Ayrton BERESIARTE 
Esteban BUFFAGNI 

Adrian MIGUEL 
Tomás MASSA 

Gastón SUAREZ 
Franco CONIGLIO 

F. CASTEJON/ G. WOOLLANDS 
Leonardo FUENTE 

A. RAPOSO/  J. OTERO 
Agustin DE LA VEGA 
Emanuel MANGONO 

Laureano CILENTO 
M. GOMEZ/  M. CASTAÑO 

M. PIEDRA/ F. OJEDA 
Diego PETRANTONIO 

Nahuel RUGGERI 
S. CHAPAR/ S. CHAPAR 

Juan DUARTE 

Vueltas 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

4 
3 
1 
1 
1 

14 
2 

Total T° 
23:55.687 

23:56.313 

23:57.698 

24:07.274 

24:07.515 

24:10.907 

24:11.431 

24:30.829 

24:31.508 

24:12.276 

24:41.830 

24:53.157 

9:06.826 

6:22.563 

1:37.014 

1:37.932 

1:38.033 

23:59.018 

3:19.361 

Dif. resp. 1° 

0.626 

2.011 

11.587 

11.828 

15.220 

15.744 

35.142 

35.821 

16.589 

46.143 

57.470 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

13 Vueltas 

13 Vueltas 

13 Vueltas 

EX 

EX 

Mejor Tm 

1:20.565 

1:20.792 

1:20.762 

1:22.176 

1:21.761 

1:21.442 

1:21.754 

1:22.705 

1:21.507 

1:20.839 

1:23.891 

1:24.705 

1:22.554 

1:26.500 

1:26.493 

1:26.575 

1:25.597 

1:20.596 

1:25.816 

En Vuelta 

8 

8 

7 

12 

12 

11 

11 

14 

9 

14 

7 

7 

1 

1 

1 

1 

1 

10 

1 

Velocidad media 

95,837 

95,795 

95,703 

95,070 

95,054 

94,832 

94,797 

93,547 

93,504 

94,742 

92,853 

92,148 

71,891 

77,070 

101,305 

100,355 

100,252 

95,615 

98,595 

Localidad 
MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 
TANDIL 
BALCARCE 
MIRAMAR 
MAR DEL PLATA 
TANDIL 
MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 
BALCARCE 
MAR DEL PLATA 

MAR DEL PLATA 
BALCARCE 
NECOCHEA 
BALCARCE 
MAR DEL PLATA 
NECOCHEA 
MAR DEL PLATA 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 20 EXCLUIDO POR MANIOBRA PEIGROSA EN PERJUICIO AL AUTO 44 Y AUTO 8. 
AUTO 9 RECARGO DE PUESTO POR TOQUE AL AUTO 48. 
AUTO 43 EXCLUIDO POR TOQUE AL AUTO 7. 

Márgen de victoria 
0.626 

Velocidad media 
95,837 

Mejor t° de vuelta 
1:20.565 

Mejor Vel. 
121,988 

Mejor vuelta para 
3 - Alejandro MURCIA 

Impresos: 19/5/2024 15:56:14 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 
Comisario deportivo: Daniel Jordan 
Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: TIEMPOS 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA

3° FECHA - ZONAL DEL ATLÁNTICO 
Monomarca Fiat 

Final TITULARES 

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 14:05:04 

Autodromo Mar del Plata 2,730 km 

19/5/2024 13:00 

18 Y 19 DE MAYO DE 2024

ZONAL DEL ATLÁNTICO - FECHA 3

"AUTODROMO CIUDAD DE MAR DEL PLATA"


